様式第1号

宇部市長　　篠﨑　圭二　　様

〒

住所：宇部市

氏名

TEL：

E-MAIL：

　宇部市有機農業者登録のため、以下のとおり申請します。

１　農産物生産品目

　多品目栽培の場合は、代表的な品目（品種）を記入すること
　欄が不足する場合は、行を追加もしくは別紙を使用すること

令和  　年　 月～

※日中連絡の取
れる番号

宇部市有機農業者登録申請書宇部市有機農業者登録申請書宇部市有機農業者登録申請書宇部市有機農業者登録申請書

令和　 年（　　 年）　年　 日

ほ場の所在地
品目

（品種）
栽培面積
（a）

令和  　年　 月～

令和  　年　 月～

令和  　年　 月～

令和  　年　 月～

令和  　年　 月～

栽培予定期間